
POZVÁNKA 
na doškolení trenérů UEFA B licence, kreditní seminář pro trenéry UEFA A licence a vyšší a 

ostatní sportovní veřejnost  
 

Program FIFA 11+kids 
 

Pořadatel: TMÚ FAČR, TMK, KM a GTM Ústeckého KFS  

Přednášející: Profesor MUDr. Jiří Chomiak CSc., člen lékařské komise FIFA 

Termín: pátek 6.10.2017, 15.00-19.30 hodin 

Místo: Teplice, areál FK Teplice Na Stínadlech 2796, Presscenturm+hřiště/posilovna  
 

 

Vážení sportovní přátelé, 

TMÚ FAČR, trenérsko metodická komise ve spolupráci s Grassroots trenérem mládeže Ústeckého 

KFS vás srdečně zvou v pátek 6.10.2017 od 15.00 hodin (prezentace) do Presscentra FK Teplice, Na 

Stínadlech 2796, Teplice na kreditní a doškolovací seminář: „FIFA 11 + kids“, témata jsou 

zaměřena následovně:  
 

I. část: 15:00-15:15 hodin: 

 Prezence účastníků  
 

II. část (teorie): 15:15 – 17:00 hodin: 
 Nejčastější zranění hráčů fotbalu do věku 15 let, příčiny a prevence zranění, MUDr. Pavel Neckař, 

primář sportovního odd. Masarykovy nemocnice v Ústí nL, lékař FK Teplice 

 Poranění a poruchy pohybového aparátu u hráčů Ústecké RFA, prevence v tréninkovém 

procesu, fyzioterapeutka RFA DiS. Helena Žilinská, MUDr. Pavel Neckař  

 FIFA 11+Kids, teorie a metodika programu, prof. MUDr. Jiří Chomiak CSc. 

III. část (praxe): 18:30-19:30 hodin:  

(zájemci o cvičení při předvádění praktických ukázek si s sebou vezmou sportovní oblečení) 
 17:15-17:45 hodin: FIFA 11+Kids, praktická ukázka, prof. MUDr. Jiří Chomiak CSc., MUDr. Pavel 

Neckař 

 Praktické ukázky cvičení zaměřené na prevenci před zraněními hráčů fotbalu do 15 let, MUDr. Pavel 

Neckař, fyzioterapeut FK Teplice Bc. Ondřej Klement, Helena Žilinská, DiS. 

 Diskuse k přednášeným tématům a ukázkám cvičení  

 Ukončení semináře 

 
 

Seminář je určen trenérům na doškolení B-licence za poplatek 400 Kč, trenérům A-licence a vyšší 

s možností získat 4 kreditní body a také ostatní fotbalové veřejnosti za poplatek 300 Kč, členové 

ÚČFT za poplatek 200 Kč. 

Informace k platbě za kreditní a doškolovací seminář:  
Zašlete email na adresu vzdelavani@fotbal.cz, kde uvedete své fakturační údaje. Zpět Vám bude 

zaslána faktura na poplatek v této výši: 

- za doškolení UEFA B licence ve výši 400,- Kč.  

- za účast na semináře za účelem získání kreditních bodů ve výši 300 Kč  

- za účast na semináři za účelem získání kreditních bodů, jež jsou členy UČFT (nutné zaslat sken 

členského průkazu UČFT) ve výši 200 Kč 

- ostatní fotbalová veřejnost a další zájemci platí stejně jako trenéři na kreditní body (300 Kč/200 

Kč.) 

Trenéři na doškolení UEFA B licence zašlou na E-mail adresu: steffi.j@seznam.cz v elektronické 

podobě svou fotografii, abychom jim mohli vystavit trenérský průkaz.   
 

Jan Štefko        

Grassroots trenér mládeže FAČR-ÚKFS    

Předseda TMK ÚKFS 

606 683 407    

https://mail.fotbal.cz/owa/redir.aspx?C=AabOrfwmxg_Tgc4deXzI7OZ8BwyFW_sAa-4c9pNpQ17cK2mA3gTVCA..&URL=mailto%3avzdelavani%40fotbal.cz
mailto:steffi.j@seznam.cz


 


